АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельского поселения
«Деревня Высокое»
Куйбышевского района
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    12 ноября   2015г.
№ 18
«Об исполнения бюджета
МО сельского поселения "Деревня Высокое"
за 9 месяцев  2015 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Высокое»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчет об  исполнения бюджета МО сельского поселения "Деревня Высокое" за 9 месяцев  2015 года  по доходам в сумме 1 302 946  рублей  по расходам  в сумме 1 381 598 рублей.
2.   Утвердить исполнение:

   - доходов МО СП «Деревня Высокое» за 9 месяцев 2015 года  согласно     приложению №1

   - расходов МОСП «Деревня Высокое» за  9 месяцев 2015 года согласно приложению №2

   - источники финансирования дефицита бюджета МО сельского поселения «Деревня Высокое» за 9 месяцев 2015 года согласно приложению №3

Глава администрации МО
сельского поселения «Деревня Высокое»                                            А.М. Кириенков

	                   Приложение №1

	                к Постановлению                      администрации  муниципального

	образования  сельского

	поселения "Деревня Высокое"

	   от 12.11.2015года  № 18

	 Доходы  бюджета МО сельского поселения "Деревня Высокое" за 9 месяцев   2015 года руб

	Код
	ДОХОДЫ
	Утвержд. на
	Уточ.план
	Исполн за 9 месяцев
	% исполн

	2015 год
	на 2015 год
	    2015 год
	к  уточн. пл

	 1 00 00000 00 0000 000
	 ДОХОДЫ
	1 892 271
	1 892 271
	76 106
	4,0

	1 01 00000 00 0000 000
	 Налоги на прибыль, доходы
	177 000
	177 000
	9 607
	5,4

	 1 01 02000 01 0000 110
	 Налог на доходы физических лиц
	177 000
	177 000
	9 607
	5,4

	 1 05 00000 00 0000 000
	 Налоги на совокупный доход
	1 000
	1 000
	178
	17,8

	 1 05 01000 01 0000 110
	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	1 000
	1 000
	178
	17,8

	1 06 00000 00 0000 000
	 Налоги на имущество
	968 000
	968 000
	44 781
	4,6

	 1 06 01000 10 0000 110
	 Налог на имущество физических лиц
	18 000
	18 000
	10 480
	58,2

	 1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	950 000
	950 000
	34 301
	3,6

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	30 000
	30 000
	18 540
	61,8

	 1 11 05030 10 0000 120
	 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений
	30 000
	30 000
	18 540
	61,8

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	716 271
	716 271
	0
	0,0

	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые располжены в границах поселений
	716 271
	716 271

	0,0

	1 16 51040 02 0000 140
	 Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	3 000

	 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	991 286
	2 405 189
	1 206 430
	50,2

	 2 02 01000 10 0000 151
	Дотации бюджета сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	947 620
	1 247 620
	961 178
	77,0

	2 02 03000 10 0000 151
	 Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	43 666
	34 364
	24 469
	71,2

	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	100 000
	1 123 205
	220 783
	19,7

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	54 000
	54 000
	20 410
	37,8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3 037 557
	4 351 460
	1 302 946
	29,9

	Приложение № 2

	к Постановлению администрации

	муниципального образования сельского поселения

	"Деревня Высокое"

	от 12.11.2015года      № 18

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА МО сельского поселения "Деревня Высокое"

	за 9 месяцев   2015 года

	рублей

	ППП Р П
	Наименование
	Утверждено на 2015г
	Уточнен.план на 2015г
	Исполнено за 9 месяцев  2015г.
	%исп.к уточ.пл

	Администрация МО сельского поселения "Деревня Высокое"
	3 037 557,00
	4 351 460,00
	#########
	31,8

	003 01 04
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 389 111,00
	2 319 311,00
	746 497,00
	32,2

	003 01 07
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	22 760,00
	22 760,00
	10 000,00
	43,9

	003 02 03
	Мобилизационная и воинская подготовка
	43 666,00
	34 364,00
	18 590,00
	54,1

	003 03 09
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	15 000,00
	15 000,00

	0,0

	003 03 10
	Обеспечение пожарной безопасности
	232 400,00
	232 400,00
	68 423,00
	29,4

	003 03 14
	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	5 000,00
	5 000,00

	0,0

	003 04 09
	Дорожное хозяйство (Дорожные фонды)
	100 000,00
	200 000,00
	38 383,00
	19,2

	003 05 01
	Жилищное хозяйство

	11 805,00
	138 528,00
	1173,5

	003 05 03
	Благоустройство
	582 000,00
	863 200,00

	0,0

	003 08 01
	Культура
	621 620,00
	621 620,00
	343 978,00
	55,3

	003 11 01
	Физическая культура
	26 000,00
	26 000,00
	17 200,00
	66,2

	ИТОГО
	   3 037 557,00
	      4 351 460,00
	##########
	31,8

	Приложение №3

	к Постановлению администрации

	муниципального образования

	сельского поселения "Деревня Высокое"

	 от  12.11. 2015г № 18

	Источники финансирования дефицита бюджетапо администраторам кодов классификации источников финансирования бюджета

	МО сельского поселения "Деревня Высокое" за 9 месяцев   2015 года

	(рублей)

	Источники финансирования дефицита бюджета по администраторам кодов классификации источников финансирования бюджета
	Утверждено бюджетом МО
	Исполнено по бюджету МО
	% исполнения

	003 90  00  00  00  00  0000

	78 652,58

	           003 01 00 00 00  00 00 0000
	78 652,58

	003  01  05  00  00  00  0000
	-4 351 460,00
	-1 303 440,10
	30,0

	003  01  05  02  00  00  0000
	-4 351 460,00
	-1 303 440,10
	30,0

	003  01  05  02  11  00  0000
	-4 351 460,00
	-1 303 440,10
	30,0

	003  01  05  00  00  00  0000
	4 351 460,00
	1 382 092,68
	31,8

	003  01  05  02  00  00  0000
	4 351 460,00
	1 382 092,68
	31,8

	003  01  05  02  11  00  0000
	4 351 460,00
	1 382 092,68
	31,8

	СВЕДЕНИЯ

	     О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений, муниципального образования сельского поселения "Деренвня Высокое" за 9 месяцев  2015 года.

	                      (рублей)

	Наименование
	Численность (Человек)
	Фактические затраты на денежное содержание

	Органы управления

	Администрация
	3
	522 071